
平成30年10月1日　改定 1

行先 あんきゃば あんきゃば 行先 あんきゃば

主なバス停 安木屋場 安木屋場 主なバス停 安木屋場

奥又 8:25 9:55 11:25 12:55 14:55 16:15 17:15 19:20 奥又 8:25 9:55 12:55 14:55 16:15 18:30

県病院前 8:27 9:57 11:27 12:57 14:57 16:17 17:17 19:22 県病院前 8:27 9:57 12:57 14:57 16:17 18:32

奄美小前 8:29 9:59 11:29 12:59 14:59 16:19 17:19 19:24 奄美小前 8:29 9:59 12:59 14:59 16:19 18:34

大島高校前 8:30 10:00 11:30 13:00 15:00 16:20 17:20 19:25 大島高校前 8:30 10:00 13:00 15:00 16:20 18:35

市役所前 8:33 10:03 11:33 13:03 15:03 16:23 17:23 19:28 市役所前 8:33 10:03 13:03 15:03 16:23 18:38

港町待合所前 8:35 10:05 11:35 13:05 15:05 16:25 17:25 19:30 港町待合所前 8:35 10:05 13:05 15:05 16:25 18:40

しまバス本社前 8:37 10:07 11:37 13:07 15:07 16:27 17:27 19:32 しまバス本社前 8:37 10:07 13:07 15:07 16:27 18:42

和光園前 8:41 10:11 11:41 13:11 15:11 16:31 17:31 19:36 和光園前 8:41 10:11 13:11 15:11 16:31 18:46

仲勝 8:47 10:17 11:47 13:17 15:17 16:37 17:37 19:42 仲勝 8:47 10:17 13:17 15:17 16:37 18:52

名瀬病院 8:52 10:22 11:52 13:22 15:22 16:42 17:42 19:47 名瀬病院 8:52 10:22 13:22 15:22 16:42 18:57

大熊 8:53 10:23 11:53 13:23 15:23 16:43 17:43 19:48 大熊 8:53 10:23 13:23 15:23 16:43 18:58

有良 9:06 10:36 12:06 13:36 15:36 16:56 17:56 20:01 有良 9:06 10:36 13:36 15:36 16:56 19:11

芦花部 9:09 10:39 12:09 13:39 15:39 16:59 17:59 20:04 芦花部 9:09 10:39 13:39 15:39 16:59 19:14

秋名 6:12 6:55 7:10 9:15 10:45 12:15 13:45 15:45 17:05 18:05 20:10 秋名 7:00 9:15 10:45 13:45 15:45 17:05 19:20

嘉渡 6:15 6:58 7:13 9:18 10:48 12:18 13:48 15:48 17:08 18:08 20:13 嘉渡 7:03 9:18 10:48 13:48 15:48 17:08 19:23

円 6:20 7:03 7:18 9:23 10:53 12:23 13:53 15:53 17:13 18:13 20:18 円 7:08 9:23 10:53 13:53 15:53 17:13 19:28

安木屋場 6:25 7:08 7:23 8:33 9:28 10:58 12:28 13:58 15:58 17:18 18:18 20:23 安木屋場 7:13 9:28 10:58 13:58 15:58 17:18 19:33

龍郷 6:30 7:13 7:28 8:38 9:33 12:33 14:03 16:03 17:23 18:23 龍郷 7:18 9:33 11:03 14:03 16:03 17:23

久場 6:36 7:19 7:34 8:44 9:39 12:39 14:09 16:09 17:29 18:29 久場 7:24 9:39 11:09 14:09 16:09 17:29

瀬留 6:38 7:21 7:36 8:46 9:41 12:41 14:11 16:11 17:31 18:31 瀬留 7:26 9:41 11:11 14:11 16:11 17:31

龍郷役場前 6:40 7:23 7:38 8:48 9:43 12:43 14:13 16:13 17:33 18:33 竜郷役場前 7:28 9:43 11:13 14:13 16:13 17:33

川内 ｜ ｜ 7:45 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 川内 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜

大勝小前 6:45 7:28 7:47 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 大勝小前 7:33 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜

大勝（国道） ｜ ｜ ｜ 8:53 9:48 12:48 14:18 16:18 17:38 18:38 大勝（国道） ｜ 9:48 11:18 14:18 16:18 17:38

ビッグⅡ前 6:48 7:31 7:50 8:56 9:51 12:51 14:21 16:21 17:41 18:41 ビッグⅡ前 7:36 9:51 11:21 14:21 16:21 17:41

(乗換) (乗換) (乗換) (乗換) (乗換) (乗換) (乗換) (乗換) (乗換) (乗換) (乗換) (乗換)

行先 行先

主なバス停 主なバス停

ビッグⅡ前 6:48 7:31 7:50 8:58 9:58 12:58 14:28 16:28 17:44 18:44 ビッグⅡ前 7:36 9:58 11:28 14:28 16:28 17:44

中勝 （国道） 6:50 7:33 ｜ 9:00 10:00 13:00 14:30 16:30 17:46 18:46 中勝 （国道） 7:38 10:00 11:30 14:30 16:30 17:46

中勝集落 ｜ ｜ 7:52 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 中勝集落 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜

浦上ダイワ前 ｜ 7:41 8:03 9:08 10:08 13:08 14:38 16:38 17:54 18:54 浦上ダイワ前 7:46 10:08 11:38 14:38 16:38 17:54

佐大熊 ｜ 7:47 8:09 9:14 10:14 13:14 14:44 16:44 18:00 19:00 佐大熊 7:52 10:14 11:44 14:44 16:44 18:00

朝日通り ｜ 7:51 8:13 9:18 ｜ ｜ ｜ ｜ 18:04 19:04 朝日通り 7:56 ｜ ｜ ｜ ｜ 18:04

和光園前 7:04 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 和光園前 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜

しまバス本社前 7:52 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 18:06 19:06 しまバス本社前 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 18:06

入舟町 ｜ ｜ 10:20 13:20 14:50 16:50 ｜ ｜ 入舟町 ｜ 10:20 11:50 14:50 16:50 ｜

港町待合所前 8:14 9:19 10:22 13:22 14:52 16:52 ｜ ｜ 港町待合所前 7:57 10:22 11:52 14:52 16:52 ｜

中心商店街 ｜ ｜ 10:23 13:23 14:53 16:53 ｜ ｜ 中心商店街 ｜ 10:23 11:53 14:53 16:53 ｜

市役所前 8:16 9:21 ｜ ｜ ｜ ｜ 18:08 19:08 市役所前 7:59 ｜ ｜ ｜ ｜ 18:08

ウエストコート ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 18:12 19:12 ウエストコート ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 18:12

大島高校前 7:11 7:54 8:19 9:24 10:26 13:26 14:56 16:56 大島高校前 8:02 10:26 11:56 14:56 16:56

奄美小前 7:12 7:55 8:20 9:25 10:27 13:27 14:57 16:57 奄美小前 8:03 10:27 11:57 14:57 16:57

県病院前 7:14 7:57 8:22 9:27 10:29 13:29 14:59 16:59 県病院前 8:05 10:29 11:59 14:59 16:59

奥又 7:16 7:59 8:24 9:29 10:31 13:31 15:01 17:01 奥又 8:07 10:31 12:01 15:01 17:01

※ 「平日」 と 「土日祝日」　では、運行本数　および　時刻が異なります。　ご利用の際は、ご注意下さい。

永田橋

交差点

左折

永田橋

交差点

直進

ビッグⅡ ビッグⅡ ビッグⅡ
平田町
奥又

平田町
奥又

平田町
奥又

ビッグⅡ ビッグⅡ

平田町
奥又

ビッグⅡ

ウエスト
コート

直行 直行 直行 平田町
奥又

平田町
奥又

平田町
奥又

平田町
奥又

ビッグⅡ ビッグⅡ
平田町
奥又

ビッグⅡ

㈱しまバス　0997-52-0509

平　　　日 土 日 祝 日

＜ 龍郷町周遊時刻表　西まわり・芦花部まわり ＞

平田町
奥又

平田町
奥又

平田町
奥又

平田町
奥又

ウエスト
コート

ウエスト
コート

直行

ビッグⅡ ビッグⅡ ビッグⅡ



平成30年10月1日　改定 1

行先 行先

主なバス停 主なバス停

奥又 7:08 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:22 18:10 18:37 19:10 奥又 17:22 18:35
県病院前 7:10 10:14 11:44 13:14 14:44 16:14 17:24 18:12 18:39 19:12 県病院前 17:24 18:37
奄美小前 7:12 10:16 11:46 13:16 14:46 16:16 17:26 18:14 18:41 19:14 奄美小前 17:26 18:39
大島高校前 7:13 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:27 18:15 18:42 19:15 大島高校前 17:27 18:40
市役所前 7:16 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:30 18:18 18:45 19:18 市役所前 17:30 18:43
ウエストコート ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ウエストコート 9:20 10:50 13:50 15:50 ｜ ｜
港町待合所前 7:18 10:22 11:52 13:22 14:52 16:22 17:32 18:20 18:47 19:20 港町待合所前 9:22 10:52 13:52 15:52 17:32 18:45
しまバス本社前 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 19:22 しまバス本社前 9:24 10:54 13:54 15:54 ｜ ｜
和光園前 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 19:26 和光園前 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
朝日通り 7:19 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:33 18:21 18:48 朝日通り ｜ ｜ ｜ ｜ 17:33 18:46
佐大熊 7:23 10:27 11:57 13:27 14:57 16:27 17:37 18:25 18:52 佐大熊 9:32 11:02 14:02 16:02 17:37 18:50
浦上ダイワ前 7:29 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 17:43 18:31 18:58 浦上ダイワ前 9:38 11:08 14:08 16:08 17:43 18:56
中勝集落 7:38 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 17:52 18:40 19:07 19:41 中勝集落 ｜ ｜ ｜ ｜ 17:52 19:05
中勝（国道） ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 中勝（国道） 9:46 11:16 14:16 16:16 ｜ ｜
ビッグⅡ前 7:42 10:46 12:16 13:46 15:16 16:46 17:56 18:44 19:11 19:45 ビッグⅡ前 9:48 11:18 14:18 16:18 17:56 19:09

(乗換) (乗換) (乗換) (乗換) (乗換) (乗換) (乗換) (乗換) (乗換) (乗換) (乗換) (乗換) (乗換)

行先 行先

主なバス停 主なバス停

ビッグⅡ前 7:50 ｜ 10:49 12:19 13:49 15:19 16:49 18:09 18:44 19:20 19:45 ビッグⅡ前 10:00 11:30 14:30 16:30 18:09 19:09
大勝（国道） 7:53 ｜ 10:52 12:22 13:52 15:22 16:52 18:12 ｜ 19:23 ｜ 大勝（国道） 10:03 11:33 14:33 16:33 18:12 ｜
大勝小前 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 18:47 ｜ 19:48 大勝小前 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 19:12
竜郷役場前 7:58 ｜ 10:57 12:27 13:57 15:27 16:57 18:17 18:52 19:28 19:53 竜郷役場前 10:08 11:38 14:38 16:38 18:17 19:17
瀬留 8:00 ｜ 10:59 12:29 13:59 15:29 16:59 18:19 18:54 19:30 19:55 瀬留 10:10 11:40 14:40 16:40 18:19 19:19
久場 8:02 ｜ 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01 18:21 18:56 19:32 19:57 久場 10:12 11:42 14:42 16:42 18:21 19:21
龍郷 8:08 ｜ 11:07 12:37 14:07 15:37 17:07 18:27 19:02 19:38 20:03 龍郷 10:18 11:48 14:48 16:48 18:27 19:27
安木屋場 8:13 9:47 11:12 12:42 14:12 15:42 17:12 18:32 19:07 19:43 20:08 安木屋場 7:30 10:23 11:53 14:53 16:53 18:32 19:32
円 8:18 9:52 11:17 12:47 14:17 15:47 17:17 19:12 20:13 円 7:35 10:28 11:58 14:58 16:58 18:37 19:37
嘉渡 8:23 9:57 11:22 12:52 14:22 15:52 17:22 19:17 20:18 嘉渡 7:40 10:33 12:03 15:03 17:03 18:42 19:42
秋名 7:10 8:26 10:00 11:25 12:55 14:25 15:55 17:25 19:20 20:21 秋名 7:43 10:36 12:06 15:06 17:06 18:45 19:45
芦花部 7:16 8:32 10:06 11:31 13:01 14:31 16:01 17:31 芦花部 7:49 10:42 12:12 15:12 17:12 18:51
有良 7:19 8:35 10:09 11:34 13:04 14:34 16:04 17:34 有良 7:52 10:45 12:15 15:15 17:15 18:54
大熊 7:32 8:48 10:22 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47 大熊 8:05 10:58 12:28 15:28 17:28 19:07
名瀬病院 7:33 8:49 10:23 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48 名瀬病院 8:06 10:59 12:29 15:29 17:29 19:08
仲勝 7:38 8:54 10:28 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53 仲勝 8:11 11:04 12:34 15:34 17:34 19:13
和光園前 7:44 9:00 10:34 11:59 13:29 14:59 16:29 17:59 和光園前 8:17 11:10 12:40 15:40 17:40 19:19
松坂屋前 7:47 9:03 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 18:02 松坂屋前 8:20 ｜ ｜ ｜ 17:43 19:22
中心商店街 ｜ ｜ 10:38 12:03 13:33 15:03 16:33 ｜ 中心商店街 ｜ 11:14 12:44 15:44 ｜ ｜
港町待合所前 7:50 9:06 10:39 12:04 13:34 15:04 16:34 18:05 港町待合所前 8:23 11:15 12:45 15:45 17:46 19:25
市役所前 7:52 9:08 10:41 12:06 13:36 15:06 16:36 18:07 市役所前 8:25 11:17 12:47 15:47 17:48 19:27
大島高校前 7:55 9:11 10:44 12:09 13:39 15:09 16:39 18:10 大島高校前 8:28 11:20 12:50 15:50 17:51 19:30
奄美小前 7:56 9:12 10:45 12:10 13:40 15:10 16:40 18:11 奄美小前 8:29 11:21 12:51 15:51 17:52 19:31
県病院前 7:58 9:14 10:47 12:12 13:42 15:12 16:42 18:13 県病院前 8:31 11:23 12:53 15:53 17:54 19:33
奥又 8:00 9:16 10:49 12:14 13:44 15:14 16:44 18:15 奥又 8:33 11:25 12:55 15:55 17:56 19:35

※ 「平日」 と 「土日祝日」　では、運行本数　および　時刻が異なります。　ご利用の際は、ご注意下さい。

奄美
空港 佐仁秋名 佐仁佐仁 佐仁 佐仁 佐仁

奄美
空港佐仁 佐仁 佐仁 秋名

奄美
空港

平田町
奥又

平田町
奥又

直行 直行

和光

経由

平田町
奥又

平田町
奥又

平田町
奥又

安木屋場 安木屋場

㈱しまバス　0997-52-0509

＜ 龍郷町周遊時刻表　東まわり・龍郷役場まわり ＞
土 日 祝 日平　　　日

平田町
奥又

平田町
奥又

平田町
奥又

平田町
奥又

秋名

直行

奄美
空港

平田町
奥又

平田町
奥又

平田町
奥又

平田町
奥又

平田町
奥又


